
 

 

POSTANOWIENIE NR 191/2019 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rybno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Rybno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 191/2019  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Erminowie, Erminów 1, 96-514 Rybno: 

 

1. Łukasz Gałuszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Sochaczew 

2. Joanna Teresa Górecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ćmiszew Rybnowski 

3. Nina Agnieszka Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ćmiszew Rybnowski 

4. Agnieszka Reszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ćmiszew Rybnowski 

5. Bogumiła Rogalska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Karolków 

Szwarocki 

6. Katarzyna Skórkiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Altanka 

7. Aneta Monika Słomińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Erminów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi w Rybnie, 

ul. Długa 11, 96-514 Rybno: 

 

1. Katarzyna Maria Fabiańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rybno 

2. Krystyna Modzelewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jasieniec 

3. Ewa Tomaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybno 

4. Bożena Anna Witkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów 

5. Małgorzata Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rybno 

6. Agnieszka Zdunek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Antosin 

7. Ewelina Żakowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Erminów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi w Rybnie, 

ul. Długa 11, 96-514 Rybno: 

 

1. Urszula Lena Adamiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybno 

2. Roman Piotr Feliga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cypriany 

3. Olga Agata Kamińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sochaczew 

4. Małgorzata Anna Orlińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sarnów 

5. Aleksandra Przybysławska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stary 

Szwarocin 

6. Małgorzata Rogalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Karolków Szwarocki 

7. Joanna Wągrodzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Wężykach, Wężyki 29, 96-514 Rybno: 

 

1. Filip Robert Bliźniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

2. Radosław Drużny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rybno 

3. Michał Seweryn Kamiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rybno 

4. Patryk Koncicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

5. Aneta Małgorzata Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Szwarocin 

6. Wiesław Samson, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Młodzieszyn 

7. Marzena Iwona Wołek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Konstantynów 

 

 


